



MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

Compras e Contratos Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Listagem Recurso e Itens) Próprio

Código Cliente - Requisição ao Compras: 2150 Ano - Requisição ao Compras: 2024 Número -
Requisição ao Compras: 934 Fornecedor: -1 Ordenação: 1

REQUISIÇÃO AO COMPRAS Nº 934/2024

Fornecedor: Não Informado	Centro de Custo: 02.008.009 - SECRETARIA MUN.OBRAS E SERVICOS
Telefone:	Responsavel: 1023 - ANTONINHO MOREIRA
Fax:	

Recursos Utilizados

Código Reduzido:	237
Órgão:	2 - PODER EXECUTIVO - UG-PREFEITURA
Unidade:	8 - Secret. Mun. de Obras e Serviços - SMOS
Ação:	2095 - Manut.da Smos e da Malha Rodov.municipal
Vínculo:	150070000000 - Recursos não vinculados de Impostos
Subelemento:	3339030280000000000 - Material de proteção e segurança

Item	Cód.	Qtde.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
Produto: Abafador de Ruído modelo concha						
1	1	100	UND		R\$36,06	R\$3.606,00
Produto: Bota PVC preta cano longo diversos tamanhos						
2	2	500	PR		R\$47,50	R\$23.750,00
Produto: Capa de chuva forrada reforçada						
3	3	205	UND		R\$29,90	R\$6.129,50
Produto: Capacete segurança selo INMETRO						
4	4	100	UND		R\$10,89	R\$1.089,00
Produto: Filtro para mascara vapor orgânico						
5	5	300	UND		R\$18,71	R\$5.613,00
Produto: Mascara semi facial uma via vapor orgânico						
6	6	500	UND		R\$46,99	R\$23.495,00
Produto: Óculos de segurança fechamento total, lente em policarbonato incolor						
7	7	612	UND		R\$3,10	R\$1.897,20
Produto: Protetor facial em policarbonato com visor incolor						
8	8	100	UND		R\$25,16	R\$2.516,00
Produto: Avental Raspa						
9	9	105	UND		R\$30,74	R\$3.227,70
Produto: Respirador descartável PFF2 com válvula						
10	10	1020	UND		R\$1,59	R\$1.621,80
Produto: Sapato de segurança em couro sem cadarço diversas numerações						
11	11	615	PR		R\$54,00	R\$33.210,00
Produto: Perneira 3 talas PVC						
12	12	102	PR		R\$23,95	R\$2.442,90
Produto: Protetor auricular tipo plug						
13	13	630	UND		R\$1,28	R\$806,40
Produto: Luva de segurança nitrilica verde						
14	14	210	PR		R\$5,85	R\$1.228,50
Produto: Luva PVC forrada esgoto 45 cm						
15	15	205	PR		R\$28,20	R\$5.781,00
Produto: Colete de segurança refletivo diversos tamanhos						
16	16	200	UND		R\$17,00	R\$3.400,00
Produto: Cinto sustentação de Roçadeira duplo						
17	17	50	UND		R\$45,00	R\$2.250,00
Produto: Luva vaqueta.						
18	18	230	PR		R\$11,63	R\$2.674,90
Produto: Luva PU poliéster multitado						
19	19	590	PR		R\$2,47	R\$1.457,30
					Valor Total:	R\$126.196,20

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 05/08/2024 11:07 -03:00 -03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://ic.atende.net/tp6b0dca19347f>





MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

Compras e Contratos

Requisição ao Compras - Requisição ao Compras (Listagem Recurso e Itens) Próprio

Código Cliente - Requisição ao Compras: 2150 Ano - Requisição ao Compras: 2024 Número -
Requisição ao Compras: 934 Fornecedor: -1 Ordenação: 1

Justificativa de uso:

REGISTRO DE PREÇOS para Aquisição de EPI (Equipamento de Proteção Individual), para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Rio das Antas-SC.

Justificativa de Saldo:

OK

Recebido em: 05/08/2024

JOAO CARLOS MUNARETTO
Prefeito Municipal
CPF: 194.780.209-78

ANTONINHO MOREIRA
Secret. Munic. de Obras e Serviços.
Matricula 545

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 05/08/2024 11:07 -03:00 -03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSE <https://ic.atende.net/ip66b0dca19347f>.

